
ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2025 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej lub spółki jako podmiot ochrony ludności na terenie 
Gminy Lubicz 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 1465) 
w zwiazku z art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludnosci i obronie cywilnej (Dz. U. 
2024 r. poz. 1907) zarzadzam co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia wykonywania zadań ovhrony ludnosci lub obrony cywilnej wyznacza się podległe 
jednostki organizacyjne jako podmioty ochrony ludnosci na terenie Gminy Lubicz zwane dalej "podmiotami", 
odpowiedzialne za realizację zadań określonych w ustawie, w szczegolności w zakresie reagowania na 
zagrożenia, prowadzenia działań ratowniczych oraz zapewnienia infrastruktury i zasobów niezbędnych do 
ochrony ludności. 

§ 2. Do podmiotów, o których mowa w § 1, zaliczać się będą: 

1) Zakład Usług Komunalnych w Lubiczu Sp. z o.o; 

2) Centrum Usług Społecznych w Lubiczu; 

3) Gminna Biblioteka Publiczna w Lubiczu Dolnym; 

4) Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli w Lubiczu Górnym. 

§ 3. Podmioty wymienione w § 2 są obowiazane do współdziałania w zakresie ochrony ludności i obrony 
cywilnej, przez realizację w ramach posiadanych kompetencji i możliwości zadań określonych w art. 4 ustawy 
z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej. 

§ 4. W zakresie sposobu współpracy z organem ochrony ludnosci do podmiotów ochrony ludności należy 
w szczególności: 

1) współdziałanie z Wójtem Gminy Lubicz - organem ochrony ludności oraz z innymi organami administracji 
publicznej oraz służbami odpowiedzialnymi za ochronę ludności i obronę cywilną; 

2) utrzymanie gotowości do realizacji powierzonych zadań poprzez szkolenia i ćwiczenia organizaowane we 
współpracy z Wójtem Gminy Lubicz; 

3) przekazywanie informacji i utrzymanie łączności z Gminnym Zespołem Zarzadzania Kryzysowego, które 
stanowi element stałego dyżuru Wójta Gminy Lubicz na potrzeby osiagania gotowości obronnych 
państawa; 

4) sporządzanie informacji o stanie przygotowania podległej jednostki organizacyjnej do realizacji zadań 
ochrony ludności i obrony cywilnej celem przedłożenia własciwym organom. 

§ 5. Szczegółowy zakres zadań poszczególnych podmiotów znajduje się w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. obrony cywilnej, nadzwyczajnych zagrożeń 
i ochrony p. pożarowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60A9E2A9-AC36-40DD-AD9F-B9F4C6E2939D. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60A9E2A9-AC36-40DD-AD9F-B9F4C6E2939D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2025 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


